SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
CHUYÊN LÊ QUÝ ĐÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /TM-THPTCLQĐ Đà Nẵng, ngày tháng 12 năm 2025

THƯMỜI THAM DỰ THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG
Gói thầu: Lắp đặt Hệ thống lọc nước tinh khiết – RO

Kính gửi: Công ty TNHH Đức Trân

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023, được sửa đổi bổ sung tại Luật số
57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 quy định chi tiết một số
điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính hướng
dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống
mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 80/2025/TT-BTC ngày 08 tháng 8 năm 2025 của Bộ Tài
chính về quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, kiểm
tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 2925/QĐ-UBND ngày 07/9/2021 của UBND thành phố
Đà Nẵng về việc phê duyệt Đề án Đầu tư hệ thống nước sạch cho các trường mầm non,
phổ thông giai đoạn 2021-2023;

Căn cứ Quyết định số 1190/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của UBND thành phố
Đà Nẵng về việc phê duyệt điều chỉnh Đề án Đầu tư hệ thống nước sạch cho các trường
mầm non, phổ thông giai đoạn 2021-2023;

Căn cứ Quyết định số 2579/QĐ-UBND ngày 16/11/2024 của UBND thành phố
Đà Nẵng về việc điều chỉnh Quyết định số 1190/QĐ-UBND ngày 07 tháng 6 năm 2023
của UBND thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 2789/QĐ-UBND ngày 17/12/2024 của UBND thành phố
Đà Nẵng về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh
và dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1967/QĐ-UBND ngày 25/6/2025 của UBND thành phố
Đà Nẵng về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi thường xuyên năm 2025 cho các cơ
quan, đơn vị trên địa bàn thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 1551/QĐ-SGDĐT ngày 27/6/2025 của Sở GDĐT về việc
điều chỉnh phân bổ dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-THPTCLQĐ ngày 21/11/2025 của Trường THPT
chuyên Lê Quý Đôn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm
Hệ thống lọc nước tinh khiết - RO;

Căn cứ Biên bản mở niêm các bảng báo giá gói thầu: Mua sắm Hệ thống lọc
nước tinh khiết - RO ngày 01/12/2025;

2

Căn cứ Báo cáo đánh giá Hồ sơ chào giá của công ty TNHH Tư vấn đấu
thầu và QLDA Miền Trung ngày 03/12/2025.

Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn kính mời nhà thầu tham gia gói thầu:
Mua sắm Hệ thống lọc nước tinh khiết - RO đến thương thảo hợp đồng với các
thông tin sau:

- Thành phần tham dự:
+ Hiệu trưởng Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn và đại diện các phòng

ban liên quan.
+ Đại diện nhà thầu Công ty TNHH Đức Trân
- Thời gian: bắt đầu từ 9h30 thứ 5 ngày 04/12/2025
- Địa điểm: Phòng Đối ngoại - Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, 01 Vũ

Văn Dũng, Phường An Hải, thành phố Đà Nẵng.
Trân trọng kính mời!

BÊN MỜI THẦU
Hiệu trưởng

Lê Thanh Hải

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-12-03T09:34:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Lê Thanh Hải<hailt12@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T09:44:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T09:44:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T09:44:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG LÊ QUÝ ĐÔN<thptlequydon@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!